

Amaliegade 13 ApS

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 27988083

Årsrapport for 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2016

Trine Lydholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Amaliegade 13 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amaliegade 13 ApS
Amaliegade 13, 3. sal
1256 København K
3332 3035
3332 3036
27988083
2. august 2004
København
1. januar 2015 - 31. december 2015

Telefon

Telefax

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Ernst Michaelsen, Adm. direktør

Revisor

REDMARK
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 22.799, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 46.744.355 og en egenkapital på kr. -1.994.516.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen men forventer at reetablere kapitalen inden for det kommende år ved eget driftsoverskud.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende for selskabet, men ejendommen er fuldt udlejet og der forventes derfor et positivt driftsresultat fremover.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.171.026	-1.500.924
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	1	246.595	0
Finansielle omkostninger	2	-1.489.729	-1.493.681
Resultat før skat		-72.108	-2.994.605
Skat af årets resultat	3	94.907	744.257
Årets resultat		22.799	-2.250.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.799	-2.250.348
		22.799	-2.250.348

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	46.088.637	45.842.042
Materielle anlægsaktiver		46.088.637	45.842.042
Anlægsaktiver		46.088.637	45.842.042
Tilgodehavender fra leje og forpagtning		255.576	29.617
Andre tilgodehavender		323.409	324.695
Udskudte skatteaktiver		76.733	554.469
Tilgodehavender		655.718	908.781
Omsætningsaktiver		655.718	908.781
Aktiver		46.744.355	46.750.823

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.119.516	-2.142.315
Egenkapital	5	-1.994.516	-2.017.315
Gæld til realkreditinstitutter		18.631.385	20.650.399
Deposita		892.770	862.763
Langfristede gældsforpligtelser	6	19.524.155	21.513.162
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.012.278	710.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.935	28.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.615.667	26.167.044
Selskabsskat		95.444	0
Anden gæld		455.392	349.033
Kortfristede gældsforpligtelser		29.214.716	27.254.976
Gældsforpligtelser		48.738.871	48.768.138
Passiver		46.744.355	46.750.823
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering ejendomme	246.595	0
	246.595	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.324.345	1.261.247
Andre finansielle omkostninger	165.384	232.434
	1.489.729	1.493.681
3. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	-77.794	-737.708
Regulering af udskudt skat	56.964	-4.030
Regulering udskudt skat ved ændring af skattesats	0	-2.519
Regulering skat tidligere år	-74.077	0
	-94.907	-744.257
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	45.842.042	45.598.397
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	243.645
Kostpris ultimo	45.842.042	45.842.042
Årets opskrivninger	246.595	0
Opskrivninger ultimo	246.595	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.088.637	45.842.042

Af den regnskabsmæssige værdi udgør renteudgifter kr. 1.073.747
Ejendomsværdi pr. 1. januar udgør kr. 67.400.000

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-2.142.315	-2.017.315
Forslag til årets resultatdisponering	0	22.799	22.799
	125.000	-2.119.516	-1.994.516

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.631.385	2.012.278	10.580.900
Anden gæld	892.770	0	862.763
	19.524.155	2.012.278	11.443.663

Noter

7. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	2015	2014
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for realkreditinstitutgæld på kr.	20.643.663	21.361.043
er pantsat grunde og bygninger til en regnskabsværdi på kr.	46.088.637	45.842.042
Ejerforening har tinglyst pantebrev på kr.	41.000	41.000